SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO ORÇAMENTO E GESTÃO

10ª CONVOCAÇÃO REFERENTE AO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº.
001/2012 - SEED

O Secretário de Estado da Administração, no uso das suas atribuições, observando as
disposições que lhe são conferidas na Lei 6.130 de 02 de abril de 2007, além das demais leis
pertinentes, CONVOCA os candidatos habilitados no Concurso Público n° 01/2012, para
provimento de vagas do Quadro Geral de Pessoal do Poder Executivo nos cargos abaixo
relacionados, vagas SEED, a comparecerem nos locais abaixo indicados, nesta capital,
conforme o cronograma anexo desta Convocação, munidos dos documentos e exames abaixo
listados, para fins de nomeação e perícia médica.
Documentos:
Cópia da Carteira de Identidade, acompanhada de original;
Cópia do CPF, acompanhada de original;
Cópia do Título de Eleitor, acompanhada de original, e certidão de quitação da Justiça
Eleitoral;
Cópia do PIS e da Conta Corrente do BANESE (Caso Possua);
Cópia do Comprovante de Residência;
Cópia do Certificado de Reservista ou Alistamento Militar;
Cópia do Certificado de escolaridade, em conformidade com a exigência do cargo,
acompanhado de original;
Certidão de Antecedentes Criminais (WWW.ssp.se.gov.br)
Certidão de Quitação da Justiça Eleitoral (www.tse.gov.br)
Em caso de servidor Público apresentar certidões constando não ter sofrido sanções de
natureza administrativa, civis ou penais. Adquirido no Setor Pessoal de cada órgão)
Diagnóstico dos exames:
Hemograma, Grupo Sanguineo e Fator RH, Glicemia, Sorologia PA LUES(VDRL), Sumário de
Urina, Parasitório de fezes, Raio X do Torax (PA e PERFIL), ECG, Videolaringoscopia, Exame
Audiométrico e Avaliação Psicológica (A avaliação psicológica consistirá na aplicação de
baterias de testes e instrumentos psicológicos científicos que permitem identificar a
compatibilidade de aspectos do candidato com atribuições do cargo, visando verificar
capacidade de concentração e atenção, tipos de raciocínio, controle emocional,
relacionamento interpessoal e características de personalidade).
Candidatos acima de 40 anos deverão atentar para a observação 1, abaixo:
Candidatos inscritos na condição de deficiente físico atentar a observação 2, abaixo:

OBSERVAÇÕES:
1. Candidatos acima de 40 anos: sexo feminino apresentará Teste Ergométrico (substituindo

o ECG) e lipidograma. Sexo masculino apresentará Teste Ergométrico (substituindo o
ECG), Lipidograma e Avaliação Prostática;

2. Candidato PNE: Apresentar Relatório Médico da especialidade envolvida no tipo de
deficiência e exames complementares compatíveis ao enquadramento como tal;
Candidato Deficiente Visual deverá apresentar em laudo oftalmológico a aferição da
acuidade visual e exame de campo visual computadorizado, de cada olho;

3. Durante os exames médicos, a Perícia Médica poderá detectar a necessidade de exames
complementares;

4. A não comprovação dos requisitos acima exigidos, no ato da convocação, importará na
desclassificação de  do candidato habilitado e na perda dos direitos decorrentes, do
Edital.

Aracaju (SE), 21 de dezembro de 2012.

JOSÉ DE OLIVEIRA JUNIOR
Secretário de Estado do Planejamento Orçamento e Gestão

CARG

02/01/2013 - Manhã - 07 ÀS 10 HORAS
Local SEPLAG: Rua Duque de Caxias, 248 BAIRO SÃO JOSÉ

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO VAGA

MAÍRA ELIAS MAGNO DA SILVA 1
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - ARTE

RAFAELLA CLARICE
RODRIGUES SANTOS

2
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - ARTE

CARLOS HEITOR ROCHA
MENDONÇA

3
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - ARTE

ISABELLA OLIVEIRA SANTANA 4
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - ARTE

TAÍS DE ANDRADE FISCINA DE
OLIVEIRA

2
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - FILOSOFIA

CARLOS AUGUSTO MONTEIRO
RUBEN NETO

3
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - FILOSOFIA

JORGE DOS SANTOS LIMA 4
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - FILOSOFIA

DENILSON MELO RODRIGUES 5
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - FILOSOFIA

EDNEY MENEZES NOGUEIRA 6
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - FILOSOFIA

MANOEL MESSIAS PEREIRA
VALIDO FILHO

5
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - FÍSICA

GIVANILDO DIAS DOS SANTOS 6
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - FÍSICA

JOSÉ REINALDO LIMA DA SILVA
JÚNIOR

7
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - FÍSICA

LAERCIO SOUZA SANTANA
FILHO

1
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - GEOGRAFIA

RAMON VIEIRA DANTAS 1
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DRE 1 - ARAUA - ARTE

FERNANDA BARRETO DE
FREITAS

4
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DRE 1 - ESTANCIA - BIOLOGIA

ADRIANA FERRAZ DE BRITO 5
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DRE 1 - ESTANCIA - EDUCAÇÃO
FÍSICA

MAILSON JOSE SANTOS
OLIVEIRA

2
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DRE 1 - ITABAIANINHA - EDUCAÇÃO
FÍSICA

JOAQUIM SOUZA GUIMARÃES 3
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DRE 1 - ITABAIANINHA - EDUCAÇÃO
FÍSICA

03/01/2013 - Manhã - 07 ÀS 10 HORAS

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO VAGA

LUCAS GAMA LIMA 2
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - GEOGRAFIA

IAGO MACHADO DE OLIVEIRA 5
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - LÍNGUA
ESPANHOLA

CLEDVALDO BEZERRA CORREIA 6
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - LÍNGUA
ESPANHOLA

ELDA ROSA RODRIGUES RIBEIRO
DA SILVA

7
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - LÍNGUA
ESPANHOLA

SANDRA CRISTINA REZENDE
DOS SANTOS

8
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - LÍNGUA
ESPANHOLA

ILMARA AZEVEDO DO
NASCIMENTO

19
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - MATEMÁTICA

MARIA SOCORRO SOARES DOS
SANTOS

3
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DRE 1 - ARAUA - HISTÓRIA

VALÉRIA MAHAIARA DOS
SANTOS

3
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DRE 1 - ESTANCIA - LÍNGUA
ESPANHOLA

LUCIANA SANTANA DA SILVA 1
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DRE 1 - ITABAIANINHA - HISTÓRIA

07/01/2013 - Manhã - 07 ÀS 10 HORAS

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO VAGA

HÉVINNE SILVA FIGUEIRÊDO 2
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - LÍNGUA INGLESA

ELSILENE SANTOS ROLIM 3
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - LÍNGUA INGLESA

MIRELA MAGNANI PACHECO 4
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - LÍNGUA INGLESA

AMANDA CARVALHO SILVA 5
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - LÍNGUA INGLESA

ALLESSANDRA ELISABETH DOS
SANTOS

6
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - LÍNGUA INGLESA

MANOEL BARROS DE SOUZA 7
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - LÍNGUA INGLESA

CINTIA CRISTINA DE MENEZES 8
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - LÍNGUA INGLESA

JOÃO ESCOBAR JOSÉ CARDOSO 9
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - LÍNGUA INGLESA

MARCIA PATRICIA DOS SANTOS 1
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - LÍNGUA
PORTUGUESA

GISELLE MACEDO BARBOZA 2
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - LÍNGUA
PORTUGUESA

KARINE MELO E SILVA 3
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - LÍNGUA
PORTUGUESA

MARIA HELENA NEVES
BARRETO GOMES

4
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - LÍNGUA
PORTUGUESA

JUNIO CÉSAR SANTOS LACERDA 3
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DRE 1 - ARAUA - LÍNGUA INGLESA

SIMONI SANTOS SILVA 2
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DRE 1 - ESTANCIA - LÍNGUA
INGLESA

ÉRIKA RAMOS DE LIMA 2
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DRE 1 - ITABAIANINHA - LÍNGUA
ESPANHOLA

DOUGLAS DOS SANTOS
FONSECA

2
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DRE 1 - ITABAIANINHA - LÍNGUA
INGLESA

ADRIANA GUEDES LIMA 3
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DRE 1 - ITABAIANINHA - LÍNGUA
INGLESA

JOSÉ JOILSON DE JESUS
OLIVEIRA

4
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DRE 1 - ITABAIANINHA - LÍNGUA
INGLESA

JILMARA DA SILVA PEREIRA 7
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DRE 1 - ITABAIANINHA - LÍNGUA
PORTUGUESA

08/01/2013 - Manhã - 07 ÀS 10 HORAS

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO VAGA

ALINE DA ROCHA CHAPOVAL 5
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - LÍNGUA
PORTUGUESA

AMANDA PEREIRA DOS SANTOS 14
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - MATEMÁTICA

SILVIA DE OLIVEIRA BARRETO 15
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - MATEMÁTICA

RAFAEL CARLOS XAVIER GOIS 16
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - MATEMÁTICA

THAMIRES DOS SANTOS 17
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - MATEMÁTICA

ALLISSON WESLEY DO
NASCIMENTO VENCESLAU

18
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - MATEMÁTICA

JOSÉ ROBSON SILVA SANTANA 20
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - MATEMÁTICA

ISABELA FIEL DE OLIVEIRA
BOMFIM

5
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE

NAYARA ALVES DE OLIVEIRA 6
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE

ANA HEIDE NASCIMENTO DOS
SANTOS

7
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE

ELENILDE MENEZES DE JESUS 8
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE

SUZANA MENDES DOS SANTOS
MACIEL

8
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DRE 1 - ARAUA - LÍNGUA
PORTUGUESA

KLEBER ANDRADE SANTOS 5
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DRE 1 - ARAUA - MATEMÁTICA

WALDEMAR VALENÇA PEREIRA 9
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DRE 1 - ESTANCIA - LÍNGUA
PORTUGUESA

DIEGO ALVES DA COSTA 5
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DRE 1 - ESTANCIA - MATEMÁTICA

HELOINO ALVES DOS SANTOS 6
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DRE 1 - ESTANCIA - MATEMÁTICA

PATRICIA CRISTINA GARCIA
SANTOS

7
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DRE 1 - ESTANCIA - MATEMÁTICA

DANIEL MENEZES DOS SANTOS 8
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DRE 1 - ESTANCIA - MATEMÁTICA

MARIA ANILDE DOS SANTOS
BATISTA

5
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DRE 1 - ITABAIANINHA - LÍNGUA
PORTUGUESA

RICLECIA DE OLIVEIRA FONTES
LEAL

6
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DRE 1 - ITABAIANINHA - LÍNGUA
PORTUGUESA

JAILTON DOS SANTOS GÓES 4
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DRE 1 - ITABAIANINHA -
MATEMÁTICA

JOÉLIO BATISTA VIEIRA 5
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DRE 1 - ITABAIANINHA -
MATEMÁTICA

09/01/2013 - Manhã - 07 ÀS 10 HORAS

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO VAGA

FRANCIELE SILVA SANTOS 9
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE

MARINA OLIVEIRA MALTA 10
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE

CRISTIANE ARAUJO SANTOS
OLIVEIRA

11
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE

DENICE BATISTA DA SILVA 12
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE

LUIZ JOSE DE LIMA FILHO 13
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE

SHEILLA SILVA DA CONCEIÇÃO 14
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE

PEROLINA SOUZA TELES 15
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE

ANA RITA ROCHA 16
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE

HELON BELMIRO SAMPAIO
BACELLAR

17
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE

CARLA PATRICIA MONTEIRO
RIBEIRO

18
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE

ELISANDRA NASCIMENTO
PEREIRA GOMES

19
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE

PAULA TAUANA SANTOS 20
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE

ARLENE DE MENDONÇA MORAIS 21
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE

ALENE MARA FRANÇA SILVA 22
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE

BRISIANE RIBEIRO COSTA 23
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE

ANA RITA DE MELO ROCHA
LEITE

24
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE

CONCEICAO LIMA DA SILVA 25
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE

LUCIANNA RIBEIRO
ROLLEMBERG

26
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE

NEWMA CERES BORGES CRUZ
TOSTA

27
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE

PATRICIA MENEZES DE ARAUJO 28
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE

MARIA GILVÂNIA GUIMARÃES
DOS SANTOS

29
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE

DEBORA ACACIA LIMA
BARRETO

30
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE

MARÍLIA GABRIELLE BARROS
REIS

31
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE

DIANA VITURINO SANTOS 32
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE

PRISCILA BRANDÃO CASADO 33
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE

JESSICA GONÇALVES DE
ANDRADE

34
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE

MARIA IVONE DOS SANTOS
ARAÚJO

35
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE

MARIA VALDELICE DE JESUS 36
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE

ILDENE MENEZES DE BARROS
GOIS

37
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE

JOSÉ GOMES DA SILVA 38
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE

10/01/2013 - Manhã - 07 ÀS 10 HORAS

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO VAGA

MARIA ISABEL DOREA SANTOS 1
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE -
SALA DE RECURSOS

SOLANGE SILVA DOS SANTOS 2
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE -
SALA DE RECURSOS

DILMA DE JESUS GOES 3
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE -
SALA DE RECURSOS

WELLINGTON BARRETO 2
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - QUIMICA

ALEX SANDRO MAGNO DE SÃO
JOSÉ SANTOS

3
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - QUIMICA

SERGIO SILVA DE ARAUJO 2
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - SOCIOLOGIA

IVAN DUTRA BELO 3
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - SOCIOLOGIA

MARTA DE SOUZA CORREIA
MOURA

8
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DRE 1 - ARAUA - POLIVALENTE

PEDRO ERNESTO OLIVEIRA DA
CRUZ

2
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DRE 1 - ARAUA - QUIMICA

MARIA POLLYANA MEDEIROS
DE MELO CUNHA

11
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DRE 1 - ESTANCIA - POLIVALENTE

FRANCKLIN ALOISIO MORAIS
SANTOS

12
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DRE 1 - ESTANCIA - POLIVALENTE

APARECIDA ERIKA FIRMO DA
SILVA

13
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DRE 1 - ESTANCIA - POLIVALENTE

VALTERCIA DALTRO FERRARO 14
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DRE 1 - ESTANCIA - POLIVALENTE

ADRIANA SANTOS RIBEIRO
SANTANA

15
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DRE 1 - ESTANCIA - POLIVALENTE

LÍVIA SIMEIRE GUIMARÃES DE
ARAÚJO BRAGA

5
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DRE 1 - ITABAIANINHA -
POLIVALENTE

ADEILTON DE JESUS SANTOS 6
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DRE 1 - ITABAIANINHA -
POLIVALENTE

31/01/2013 - Manhã - 07 ÀS 10 HORAS

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO VAGA

CID CLEY DE ALMEIDA 24
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - HISTÓRIA

ALINE RESENDE DANTAS 98
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - LÍNGUA
PORTUGUESA

ELENILDE CORREIA SANTOS 92
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE

SILVANETE ALEXANDRE DE
LIMA

202
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE

REJANE PEREIRA RIBEIRO 326
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE

BETÂNIA FONSECA TAVARES 402
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE

MÔNICA SANTANA DA SILVA
SANTOS

408
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE

LAURA RISOLETA ANDRADE
COSTA

476
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE

KARINNE KATYANNE
VASCONCELOS DE OLIVEIRA

512
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE

ILNA BATINGA CARDOSO 571
PROF DE EDUCACAO BASICA N I - QP
- DEA - ARACAJU - POLIVALENTE